品番 : EA811BL-12
品名 : 12.0mm クロスドリル(ｶﾞﾗｽ･磁器ﾀｲﾙ用)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,800円（税抜）／ 円（税込）3,080
カタログ価
格
2,800円（税抜）／3,080円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 EA
カタログ
ページ
（2026/07/01 07:57現在）最新在庫： 0
仕様
用途 ガラス、磁器タイル、気泡コンクリート、
石膏ボード
刃先径 φ12mm
全長 95mm 六角シャンク 1/4”(6.35mm)
刃先形状 4枚刃 有効長 17mm
材質 刃：超硬チップ(TCT)
本体：40Cr
入数 1本
4枚刃のタングステンカーバイドチップを採用。位置決めがしやすく、滑りにくい構造になっています。